
  
 

 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH 06/11/2017 
 

RELACIÓN DEFINITIVA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL  
(Convocatoria BET/01/16) 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (Código 45) 

 
De conformidad con lo dispuesto en las normas reguladoras del procedimiento, aprobadas por Resolución de 15 de 
junio de 2016, del director gerente del Consorcio Hospital General Universitario de Valencia (CHGUV) y con lo 
dispuesto en la base cuarta de la convocatoria (Resolución de 15 de noviembre de 2016, del director gerente del 
CHGUV), la comisión de valoración de la bolsa de empleo temporal de la categoría de técnico/a especialista en 
anatomía patológica, designada mediante Resolución 8 de junio de 2017 del director gerente del CHGUV, vistas y 
resueltas las alegaciones y la documentación presentada por las personas interesadas en el procedimiento, acuerda 
hacer pública la relación definitiva anexa (ordenada alfabéticamente y por puntuación), que se remite a la Dirección de 
Recursos Humanos, a los efectos oportunos. 
Se mantiene la exclusión de D. Sebastián García Tolosa  por presentar su solicitud fuera de plazo. 
También se excluye del procedimiento a  Dña. Ana Carrera Fernández, Dña. María Cristina García Gálvez, Dña. 
Virginia Joana Hita Córcoles, Dña. Sara Lozano Jiménez, Dña. Natalia Moran de la Hoz, D. Francisco Javier 
Moreno Pérez, Dña. María Isabel Nieto Bayo, D. Julio Palau Duart, Dña. Andrea Ponce Gómez, Dña. Coral Puig 
García, Dña. Raquel Roca Sánchez, Dña. Clara Yébenes Gironés, por no haber aportado, en tiempo y forma,  la 
documentación requerida. 
Tampoco ha atendido el requerimiento Dña. Candelaria Barberá Sánchez, Dña. Mª Ángeles Gala Izquierdo y Dña. 
Sonia García del Busto Ruiz,  no ha aportado certificación que acredite correctamente su experiencia profesional 
hasta la fecha de finalización del periodo de presentación de solicitudes y en consecuencia no han sido valorados los 
mismos. 
Tal y como se prevé en la convocatoria, contra la presente relación podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, sin perjuicio 
de la interposición de cualquier otro recurso que se considere procedente, de conformidad con lo dispuesto por los 
artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.  
 
 
                                                                                                                       Valencia, 3 de noviembre de 2017 

 

                                                                                                  
 

 CHGUV



  
 

 
 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH 06/11/2017 
 

                                                                                 ANEXO  
 

RELACIÓN DEFINITIVA ORDENADA ALFABÉTICAMENTE  
BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 

 (CONVOCATORIA BET/01/16) 
TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA 

(CÓDIGO 45) 
 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

 
 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
 

(MÁX. 100,00) 

ABELLAN PINAR, YOLANDA 56,40 0,00 2,00 58,40 
AGUILAR GIL, AMPARO 33,60 26,00 2,00 61,60 
AGUILERA REDONDO, EVA 0,00 0,00 1,00 1,00 
ALBERT MANRESA, MARIA JOSE 5,10 0,00 1,00 6,10 
ALIAGA GONZALEZ, ROSARIO 37,80 24,00 3,00 64,80 
ALTAMIRANO MORAN, LESLY ALEJANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 
ALVAREZ MANSO, ELENA 21,60 4,00 3,00 28,60 
ARACIL BARDISA, MIGUEL 0,00 0,00 2,00 2,00 
BARBERÁ SANCHEZ, CANDELARIA 9,00 0,00 0,00 9,00 
BLAT ABAD, ELIZABETH 0,00 0,00 2,00 2,00 
BONIFÀS PLÀ, CRISTINA 4,65 0,00 2,00 6,65 
BUENO CLEMENTE, VICENT 3,60 0,00 3,00 6,60 
CALVO GARCIA,  GUILLERMO 2,70 2,00 2,00 6,70 
CANTIZANO MADRID, SILVIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
CARRASCO LOYOLA, JHADIRA ELIZABEHT 1,65 0,00 0,00 1,65 
CARRATALÁ PARICIO, CYNTHIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
CASABAN COSIN, MARIA  AMELIA 15,30 9,00 2,00 26,30 
CHAVEZ NOVILLO, CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 
CONTEL GARZÓN, MARÍA 24,15 0,00 2,00 26,15 
CRESPO JIMÉNEZ, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 
DEKKER SANCHIDRIAN, PRISCILLA 0,00 0,00 2,00 2,00 
ENGUIDANOS CERVERA, ANA BELÉN 0,00 0,00 3,00 3,00 
ESCORIHUELA SANFELIU, MARIA JOSÉ 13,35 4,00 2,00 19,35 
ESPALLARGAS CASTILLEJOS, JOSE VICENTE 8,10 0,00 0,00 8,10 
ESTEBAN TIERNO, YOLANDA 1,80 2,00 2,00 5,80 
FAUS RODRIGO, VICTOR 0,00 0,00 3,00 3,00 
FERRANDIS VILAR, SUSANA 0,00 0,00 4,00 4,00 
FERRANDO VALOR, CRISTINA 0,00 0,00 1,00 1,00 
FUENTES MAESTRE, JORGE ANTONIO 0,00 4,00 3,00 7,00 
GALA  IZQUIERDO,MARIA, ANGELES 60,00 0,00 0,00 60,00 
GALINDO GONZALEZ, CONSTANZA 8,85 2,00 2,00 12,85 

CHGUV



  
 

 

PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH 06/11/2017 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

 
 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
 

(MÁX. 100,00) 

GARCIA DEL BUSTO RUIZ, SONIA 42,60 2,00 0,00 44,60 
GARCIA GARAY, SANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 
GARCIA GARCES, PAULA  0,00 0,00 2,00 2,00 
GARCIA MERIDA, INES 0,00 0,00 2,00 2,00 
GARRIDO NAVARRO, CRISTINA 0,45 0,00 0,00 0,45 
GARZÓN PUERTA, ANA MARÍA 0,00 0,00 2,00 2,00 
GÓMEZ CALATAYUD, CLAUDIA  0,00 0,00 2,00 2,00 
GOMEZ DE MANUEL, LETICIA  5,40 0,00 0,00 5,40 
GÓMEZ GARCÍA, LAURA 4,95 0,00 2,00 6,95 
GÓMEZ PROAÑO, CAROLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 
GONZÁLEZ GARCÍA, LUZ MARÍA  3,60 0,00 0,00 3,60 
GONZALEZ MORENO, ROCIO 0,00 0,00 2,00 2,00 
GONZALEZ PIZARRO, YESINIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
GONZALEZ RIPOLL, VICTOR J 0,00 0,00 3,00 3,00 
GUERRERO ALBORS,ESTER 0,00 0,00 2,00 2,00 
LIERN SERRANO, NURIA 14,70 0,00 2,00 16,70 
LINARES TORRO, ISABEL 0,90 0,00 2,00 2,90 
LIZAN SEGARRA,  JOSE ANTONIO 0,00 0,00 3,00 3,00 
MARFIL RUIZ, EMILIA 4,80 0,00 0,00 4,80 
MARIN AJADO, IRINA 2,40 0,00 2,00 4,40 
MARTINEZ MARTÍNEZ, MARIA DEL SAGRARIO 0,00 0,00 0,00 0,00 
MARTÍNEZ PASTOR, VICTORIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
MEDINA TORRES, CRISTINA 22,50 0,00 2,00 24,50 
MINGUEZ LUJÁN, SANDRA 33,60 2,00 2,00 37,60 
MOLINA AHIS, ALMA 0,00 0,00 3,00 3,00 
MOLINA GARCÍA, SUSANA 0,00 0,00 2,00 2,00 
MOLTÓ LAHUERTA, MARÍA JOSÉ 1,50 0,00 4,00 5,50 
MOMPO LOPÉZ, MARIA BELVIS 7,05 0,00 2,00 9,05 
MORRIÓ MONDEJAR, AMPARO 0,00 0,00 3,00 3,00 
NICOLAU ORTS, ALBA  0,00 0,00 2,00 2,00 
ORTOLÁ SÁNCHEZ,  BÁRBARA 0,00 0,00 2,00 2,00 
PARDO CAMBRONERO, MARÍA TERESA 3,30 0,00 3,00 6,30 
PEREZ TORRENT, AMANDA 7,80 0,00 3,00 10,80 
PITALUGA ALBEROLA, NOELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
PORTOLÉS MARTÍNEZ, ALICIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
RAJADEL RAMADA, RAUL 44,55 0,00 3,00 47,55 
RICART SAURÍ, SANDRA 0,00 0,00 3,00 3,00 
RODRIGO ESCALONA, ESTHER  0,00 0,00 2,00 2,00 
ROMERO PUIG, MARIA  MERCÉ 41,70 0,00 3,00 44,70 
RUBERT DE LA ROSA,  SABRINA 0,90 0,00 2,00 2,90 
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PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH 06/11/2017 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 
DE VALENCIANO 

 
 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BET 
 

(MÁX. 100,00) 

RUIZ JORGE, BELÉN 0,00 0,00 3,00 3,00 
SAMPEDRO FIRAS, ANA 0,00 0,00 2,00 2,00 
SÁNCHEZ ROSARIO, FEDERICO 0,00 0,00 2,00 2,00 
SÁNCHEZ TRIVIÑO, SANDRA 0,00 0,00 2,00 2,00 
SÁNCHEZ VÁZQUEZ, AROA 0,00 0,00 2,00 2,00 
SANCHEZ VELASCO, Mª CRUZ 0,00 0,00 2,00 2,00 
SANCHIS CASTELLANOS, DANIEL 7,20 2,00 3,00 12,20 
SANZ ANDRES, YASMINA 38,10 0,00 0,00 38,10 
SERRANO PICAZO, MÓNICA 0,00 0,00 3,00 3,00 
TALAMANTE MANTERO, GEMMA BLANCA 1,80 0,00 3,00 4,80 
TORRES GAYAN, LAURA 1,20 0,00 4,00 5,20 
VERDEJO CÁRCEL, MÓNICA 0,45 0,00 4,00 4,45 
VIDAL QUEVEDO, ABEL DAVID 0,00 0,00 2,00 2,00 
VILALTA MARTÍ,  AINOA 0,00 0,00 3,00 3,00 
ZAPATA RIVAS, ISABEL 22,80 0,00 0,00 22,80 
ZARAGOZA MACIAN, LARA 2,70 0,00 3,00 5,70 
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PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH 06/11/2017 
 

ANEXO   
(CONTINUACIÓN) 

 
RELACIÓN DEFINITIVA ORDENADA POR PUNTUACIÓN  

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL  
(CONVOCATORIA BET/01/16) 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA 
(CÓDIGO 45) 

 

Nº DE 
ORDEN 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 

DE 
VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  
BET  

(MÁX. 100,00) 

1.  ALIAGA GONZALEZ, ROSARIO 37,80 24,00 3,00 64,80 
2.  AGUILAR GIL, AMPARO 33,60 26,00 2,00 61,60 
3.  GALA  IZQUIERDO, MARIA ANGELES 60,00 0,00 0,00 60,00 
4.  ABELLAN PINAR, YOLANDA 56,40 0,00 2,00 58,40 
5.  RAJADEL RAMADA, RAUL 44,55 0,00 3,00 47,55 
6.  ROMERO PUIG, MARIA  MERCÉ 41,70 0,00 3,00 44,70 
7.  GARCIA DEL BUSTO RUIZ, SONIA 42,60 2,00 0,00 44,60 
8.  SANZ ANDRES, YASMINA 38,10 0,00 0,00 38,10 
9.  MINGUEZ LUJÁN, SANDRA 33,60 2,00 2,00 37,60 
10.  ALVAREZ MANSO, ELENA 21,60 4,00 3,00 28,60 
11.  CASABAN COSIN, MARIA  AMELIA 15,30 9,00 2,00 26,30 
12.  CONTEL GARZÓN, MARÍA 24,15 0,00 2,00 26,15 
13.  MEDINA TORRES, CRISTINA 22,50 0,00 2,00 24,50 
14.  ZAPATA RIVAS, ISABEL 22,80 0,00 0,00 22,80 
15.  ESCORIHUELA SANFELIU, MARIA JOSÉ 13,35 4,00 2,00 19,35 
16.  LIERN SERRANO, NURIA 14,70 0,00 2,00 16,70 
17.  GALINDO GONZALEZ, CONSTANZA 8,85 2,00 2,00 12,85 
18.  SANCHIS CASTELLANOS, DANIEL 7,20 2,00 3,00 12,20 
19.  PEREZ TORRENT, AMANDA 7,80 0,00 3,00 10,80 
20.  MOMPO LOPÉZ, MARIA BELVIS 7,05 0,00 2,00 9,05 
21.  BARBERÁ SANCHEZ, CANDELARIA 9,00 0,00 0,00 9,00 
22.  ESPALLARGAS CASTILLEJOS, JOSE VICENTE 8,10 0,00 0,00 8,10 
23.  FUENTES MAESTRE, JORGE ANTONIO 0,00 4,00 3,00 7,00 
24.  GÓMEZ GARCÍA, LAURA 4,95 0,00 2,00 6,95 
25.  CALVO GARCIA, GUILLERMO 2,70 2,00 2,00 6,70 
26.  BONIFÀS PLÀ, CRISTINA 4,65 0,00 2,00 6,65 
27.  BUENO CLEMENTE, VICENT 3,60 0,00 3,00 6,60 
28.  PARDO CAMBRONERO, MARÍA TERESA 3,30 0,00 3,00 6,30 
29.  ALBERT MANRESA, MARIA JOSE 5,10 0,00 1,00 6,10 
30.  ESTEBAN TIERNO, YOLANDA 1,80 2,00 2,00 5,80 
31.  ZARAGOZA MACIAN, LARA 2,70 0,00 3,00 5,70 
32.  MOLTÓ LAHUERTA, MARÍA JOSÉ 1,50 0,00 4,00 5,50 
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PUBLICADO EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH 06/11/2017 
 

Nº DE 
ORDEN 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 

DE 
VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  
BET  

(MÁX. 100,00) 

33.  GOMEZ DE MANUEL, LETICIA  5,40 0,00 0,00 5,40 
34.  TORRES GAYAN, LAURA 1,20 0,00 4,00 5,20 
35.  MARFIL RUIZ, EMILIA 4,80 0,00 0,00 4,80 
36.  TALAMANTE MANTERO, GEMMA BLANCA 1,80 0,00 3,00 4,80 
37.  VERDEJO CÁRCEL, MÓNICA 0,45 0,00 4,00 4,45 
38.  MARIN AJADO, IRINA 2,40 0,00 2,00 4,40 
39.  FERRANDIS VILAR, SUSANA 0,00 0,00 4,00 4,00 
40.  GONZÁLEZ GARCÍA, LUZ MARÍA  3,60 0,00 0,00 3,60 
41.  VILALTA MARTÍ, AINOA 0,00 0,00 3,00 3,00 
42.  CANTIZANO MADRID, SILVIA 0,00 0,00 3,00 3,00 
43.  ENGUIDANOS CERVERA, ANA BELÉN 0,00 0,00 3,00 3,00 
44.  FAUS RODRIGO, VICTOR 0,00 0,00 3,00 3,00 
45.  GONZALEZ RIPOLL, VICTOR J 0,00 0,00 3,00 3,00 
46.  LIZAN SEGARRA, JOSE ANTONIO 0,00 0,00 3,00 3,00 
47.  MOLINA AHIS, ALMA 0,00 0,00 3,00 3,00 
48.  MORRIÓ MONDEJAR, AMPARO 0,00 0,00 3,00 3,00 
49.  RICART SAURÍ, SANDRA 0,00 0,00 3,00 3,00 
50.  RUIZ JORGE, BELÉN 0,00 0,00 3,00 3,00 
51.  SERRANO PICAZO, MÓNICA 0,00 0,00 3,00 3,00 
52.  LINARES TORRO, ISABEL 0,90 0,00 2,00 2,90 
53.  RUBERT DE LA ROSA, SABRINA 0,90 0,00 2,00 2,90 
54.  VIDAL QUEVEDO, ABEL DAVID 0,00 0,00 2,00 2,00 
55.  ARACIL BARDISA, MIGUEL 0,00 0,00 2,00 2,00 
56.  BLAT ABAD, ELIZABETH 0,00 0,00 2,00 2,00 
57.  CARRATALÁ PARICIO, CYNTHIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
58.  DEKKER SANCHIDRIAN, PRISCILLA 0,00 0,00 2,00 2,00 
59.  GARCIA GARCES, PAULA  0,00 0,00 2,00 2,00 
60.  GARCIA MERIDA, INES 0,00 0,00 2,00 2,00 
61.  GARZÓN PUERTA, ANA MARÍA 0,00 0,00 2,00 2,00 
62.  GÓMEZ CALATAYUD, CLAUDIA  0,00 0,00 2,00 2,00 
63.  GONZALEZ MORENO, ROCIO 0,00 0,00 2,00 2,00 
64.  GUERRERO ALBORS, ESTER 0,00 0,00 2,00 2,00 
65.  MARTÍNEZ PASTOR, VICTORIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
66.  MOLINA GARCÍA, SUSANA 0,00 0,00 2,00 2,00 
67.  NICOLAU ORTS, ALBA  0,00 0,00 2,00 2,00 
68.  ORTOLÁ SÁNCHEZ, BÁRBARA 0,00 0,00 2,00 2,00 
69.  PORTOLÉS MARTÍNEZ, ALICIA 0,00 0,00 2,00 2,00 
70.  RODRIGO ESCALONA, ESTHER  0,00 0,00 2,00 2,00 
71.  SAMPEDRO FIRAS, ANA 0,00 0,00 2,00 2,00 CHGUV
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Nº DE 
ORDEN 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN 
LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO 

DE 
VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  
BET  

(MÁX. 100,00) 

72.  SÁNCHEZ ROSARIO, FEDERICO 0,00 0,00 2,00 2,00 
73.  SÁNCHEZ TRIVIÑO, SANDRA 0,00 0,00 2,00 2,00 
74.  SÁNCHEZ VÁZQUEZ, AROA 0,00 0,00 2,00 2,00 
75.  SANCHEZ VELASCO, Mª CRUZ 0,00 0,00 2,00 2,00 
76.  CARRASCO LOYOLA, JHADIRA ELIZABEHT 1,65 0,00 0,00 1,65 
77.  AGUILERA REDONDO, EVA 0,00 0,00 1,00 1,00 
78.  FERRANDO VALOR, CRISTINA 0,00 0,00 1,00 1,00 
79.  GARRIDO NAVARRO, CRISTINA 0,45 0,00 0,00 0,45 
80.  ALTAMIRANO MORAN, LESLY ALEJANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 
81.  CHAVEZ NOVILLO, CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 
82.  CRESPO JIMÉNEZ, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 
83.  GARCIA GARAY, SANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 
84.  GÓMEZ PROAÑO, CAROLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 
85.  GONZALEZ PIZARRO, YESINIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
86.  MARTINEZ MARTÍNEZ, MARIA DEL SAGRARIO 0,00 0,00 0,00 0,00 
87.  PITALUGA ALBEROLA, NOELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 
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